
	
Přeskočit na obsah		
			
				
					
						
					
				

						
					Proof.de
				

						Webové stránky pro barevný nátisk, barevný nátisk, digitální nátisk a online nátisk.

					

			

		
				
			
				
					
				

							
								Proof.de
							
						

		
						
				
									
			
		

							
						Nabídka					
						Důkaz znalostí
	Tipy pro rozvržení
	Světlo a standardní světlo
	Pantone a HKS
	Doklady o zkoušce
	Proof Software a technologie
	Proof GmbH



	Profil důkazu
	Encyklopedie
	Školení
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY
	Doklad o objednání    
	CS
	DE
	FR
	ES
	IT
	DA
	ET
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV



	


			

		
				
			
				
					
				
		
						
				
									
			
		

						
					Nabídka				
					Důkaz znalostí
	Tipy pro rozvržení
	Světlo a standardní světlo
	Pantone a HKS
	Doklady o zkoušce
	Proof Software a technologie
	Proof GmbH



	Profil důkazu
	Encyklopedie
	Školení
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY
	Doklad o objednání    
	CS
	DE
	FR
	ES
	IT
	DA
	ET
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV



	


			

		
		
	
				
			
	
		
			

	
		
				
			
			
				Připraveno pro PDFX: Průvodce 2015 a nové profily preflightu pro CMYK a CMYK+RGB online
		
			30 Listopad 202124 Duben 2015 autor: Matthias Betz 		

					
			
		
			Švýcarsko Připraveno pro PDFX Iniciativa, která zahrnuje také Důkaz GmbH, v současné době zveřejnila nejnovější verzi příručky připravené pro formát PDFX. www.pdfx-ready.ch byla zveřejněna. Příručku si můžete zdarma stáhnout ve formátu PDF a najdete v ní mnoho vysvětlení a informací o PDF a PDF/X.

V této příručce jsou kromě úprav pro QuarkXPress 2015 a Adobe Acr.obat DC. RGB-práce byla obnovena.

Průvodce nabízí mimo jiné tato témata:

	Základní nastavení barev pro programy a dokumenty - v dnešní době jsou připojeny nejen obrázky. ICC profily, ale také grafické a rozvrhové dokumenty.
	Příprava snímků pro dva typy úprav - včasné a včasné úpravy mezivazba
	Příprava grafiky
	Konstrukce rozvržení
	Kontrola dat v programech pro rozvržení
	Optimalizované využití funkcí průhlednosti
	Vytváření PDF/X z aplikací InDesign a XPress
	Vytváření mediálně neutrálních souborů PDF
	Ověřování dat PDF pomocí ověřovacích profilů PDFX-ready
	Proč vůbec pracovní postup V2 připravený pro PDFX?
	Testovací pravidla pro pracovní postup PDFX-ready V2
	Řešení výstupní podmínky
	Barevná konverze souborů PDF
	Zpracování souborů PDF/X-4


Pokud jde o pracovní postup RGB, již první vydání pracovního postupu PDFX-ready V2, který vychází z PDF/X-4, v roce 2011 představilo pracovní postup RGB jako alternativu k tradičnímu pracovnímu postupu PDF/X-4. CMYK-pracovní postup (nazývaný "Classic") je nabízen.

Po testech s technickou stránkou Altona 2.0 se však ukázalo, že ECI byly zjištěny nevysvětlitelné nesrovnalosti mezi různými systémy PDF workflow při výstupu objektů RGB, PDFX-ready dočasně stáhl tuto variantu, dokud nebude nalezena přesná příčina těchto nesrovnalostí.

Odborníci mezitím našli, co hledali. Nebyl to testovací soubor ani systémy pracovních postupů, ale nejasný Defidefinice zpracování průhlednosti ve specifikaci PDF společnosti Adobe z roku 2001! Týká se pouze objektů s izolovanými skupinami průhlednosti s barevnými prostory pro míchání průhlednosti založenými na ICC. Tam specifikace PDF ponechává otevřené, zda a jak má být správa barev prováděna. Mezitím se této problematiky ujala organizace ISO a kapitolu o zpracování průhlednosti v PDF 2.0 (plánovaném na rok 2016) zcela přepracovala.

Do zavedení nové verze PDF do praxe je proto třeba se těmto speciálním případům vyhnout, aby nedošlo k nepředvídatelným výstupním výsledkům. PDFX-ready proto rozšířil své profily předtiskové kontroly a tyto případy hlásí jako chyby od verze V2.3.

Vzhledem k tomu, že existují případy použití, kdy má pracovní postup RGB smysl, přinejmenším pro obrázky (např. při digitálním tisku nebo pro soubory PDF, které se mají používat také online nebo na tabletech), nabízí PDFX-ready v nejnovější verzi nastavení exportu a profilů předtiskové kontroly variantu, která umožňuje smíšené stránky (obrázky v RGB, text a grafika v CMYK). Proto se tato varianta nazývá "CMYK+RGB". Uživatel se může rozhodnout, kterou variantu (CMYK nebo CMYK+RGB) použije, výběrem nastavení exportu a profilu preflightu.

K dispozici jsou také nové profily předtiskové přípravy pro CMYK a CMYK+RGB. Verze 2.3 preflightových profilů připravených pro PDFX obsahuje kromě kontroly průhlednosti další vylepšení. Mimo jiné již byly zapracovány nové požadavky pracovní skupiny Ghent. Podrobné informace o změnách poskytuje tabulka.

Nová nastavení exportu a profily preflightu pro pracovní postupy CMYK a CMYK+RGB, stejně jako recepty pro export do PDF z InDesignu a preflight s Acrobatem 9 do DC jsou k dispozici také na adrese www.pdfx-ready.ch ke stažení zdarma.

Tiskárna Proof GmbH je certifikována společností PDFX-ready pro zkušební výstup dat PDF-X/4 a pro vytváření PDF (X-1a a X-4). Matthias Betz je odborníkem na PDFX-ready (X-1a a X-4).

Další články k tématu:
					
													

									
			
								Firemní design napříč médii pomocí freieFarbe a Gamutmap: Bezplatný webinář s Peterem Jägerem (pro2media.ch)
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Na své poslední virtuální setkání pozvala skupina InDesign User Group Stuttgart IDUG Petera Jägera ze švýcarské společnosti pro2media, člena freieFarbe, aby přednášel o současném designu, cross-mediato Firemní design s otevřenými standardy založenými na nástrojích jako freieFarbe e.V. CIELAB HLC Barevný atlas XL nebo z něj odvozené webové řešení gamutmap.de zpráv Proof GmbH. Webinář včetně následných otázek a odpovědí je zdarma přístupný zde. Peter Jäger vytvořil variantu bez otázek ...Přečtěte si více

					

				

					
								

									
			
								Přehled požadavků na barevný profil online tiskáren
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Lisa Kuttler
										
									
														

								
							
											
													
					Často se provádí korektura Proof.de a data se poté tisknou v online tiskárně, jako je flyeralarm nebo wir-machen-druck.de. Proto může být užitečné znát předem požadovaný profil ICC, který online tiskárna požaduje pro vytvoření tiskových dat. Níže jsme sestavili přehled mnoha online tiskáren a uvedli jejich požadované tiskové a náhledové profily. Odkaz v prvním sloupci vás přenese přímo na stránku online tiskárny, kde jsou informace o profilu uvedeny, a to v ...Přečtěte si více

					

				

					
								

									
			
								eciCMYK_v2 / Fogra 59 k dispozici pro důkaz
				
						
															
									4 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Nová výměna CMYKbarevný prostor eciCMYK v2 (FOGRANový výměnný barevný prostor CMYK eciCMYK v2 (FOGRA59) je nástupcem eciCMYK (FOGRA53) z roku 2017. Nový profil "V2" je založen na revidovaném charakterizačním souboru FOGRA59. Při stejném barevném prostoru nabízí nový profil výrazně změněnou a lepší osu šedi, která nyní zahrnuje z klasických tiskových procesů známé azurové, purpurové a žluté složky. Profil eciCMYK v2 tak kromě velkého barevného prostoru a možnosti nátisku nabízí další výhodu. Praktické testy s různými digitálními tiskovými systémy ukázaly, že kromě převodu ...Přečtěte si více

					

				

					
								

									
			
								DeviceLink Převody barev PDF pro displeje
				
						
															
									4 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
														

								
							
											
													
					Od nedávna vám nabízíme DeviceLink-Konverze barev z mnoha standardů RGB a CMYK do jiných standardů CMYK prostřednictvím technologie ColorLogic DeviceLinks. Ofsetový tisk a Hlubotisk an. Optimalizovaný převod barev mezi různými tiskovými standardy Profily pro převod barev zachovávají strukturu separace, omezují celkovou barevnost tisku a snižují jeho intenzitu.aplikace barev pro vybraný tiskový standard a zachovat čistotu primárních a sekundárních barev. Zajišťují plynulé přechody v gradientech a umožňují správný převod dat PDF a PDF/X. Převod zachovávající separace zajišťuje, žePřečtěte si více

					

				

					
						

				
		


				
			Rubriky PDF/X-4 a další standardy PDF/X, Proof GmbH, Proof Software a technologie Štítky CMYK, CMYK+RGB, PDF průvodce, PDF/X-1a, PDF/X-4, PDFX, Připraveno pro PDFX, PDFX-ready.ch 		
			Nové kontrolní papíry pro Fogra51 a Fogra52 v provozu
Heaven 42 nátisků na nátiskovém papíře s optickými zjasňovači
		
				
			



			
				

		
		Napsat komentář Zrušit odpověď na komentář
Komentář
Jméno
E-mail
Web
 




        MUSÍTE povolit javascript, abyste mohli komentovat

        
	

	


			


					
	


	
	
		





shop.proof.de
Objednejte si nyní důkaz















Proof GmbH je členem skupiny Fogra




























Oblíbené články
			
									

						
			
								Přehled požadavků na barevný profil online tiskáren
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Lisa Kuttler
										
									
																	325090 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								PANTONE vysvětluje nejdůležitější inovace pro rok 2023
				
						
															
									11 měsíců před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	197752 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Prezentace Proof GmbH v novém čísle Fogra News
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	148965 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								PANTONE slučuje oddělení Metallics a Premium Metallics
				
						
															
									4 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	143988 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Fogra 56/57 pro lesklou a matnou laminaci výtisků PSOCoatedV3 zveřejněno
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	131497 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Novinka na Proof.de: EPSON SureColor SC-P9500 Spectro
				
						
															
									3 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	129642 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Koordinace papíru, zkušební normy a přesnosti přímých barev.
				
						
															
									5 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	126975 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								"Digital First" často znamená "Colour Problems Second!"
				
						
															
									2 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	123919 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								MYIRO-9: Nový kolorimetr od společnosti KonicaMinolta v provozu
				
						
															
									1 rokem před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	114366 zobrazení
														

								
					
						

						
			
								Funguje správa barev napříč médii
				
						
															
									2 roky před								
																podle										
											Matthias Betz
										
									
																	99652 zobrazení
														

								
					
				

			

Nejnovější komentáře
	Matthias Betz: „Digital First“ heißt oft: „Farbprobleme Second!“
	Matthias Betz: Häufige Fragen
	Luca: Häufige Fragen

Témata
TémataVybrat rubriku
Závěrečná zkouška mediální designér (4)
Obecné (162)
Tabulky barevných odchylek přímých barev (10)
Barevné prostory a barevné profily (45)
Často kladené otázky (30)
Často kladené otázky o důkazech (35)
Tipy na rozvržení (24)
Světlo a standardní světlo (13)
Pantone a HKS (30)
PDF/X-4 a další standardy PDF/X (11)
Proof GmbH (64)
Doklady o zkoušce (22)
Proof Software & Technology (49)
Důkaz čárových kódů EAN/GTIN pro Aldi / Hofer (4)
Důkazní znalost (39)
Zpracování standardního ofsetového tisku (25)




CMYK
Digitalproof
Epson
Barevný nátěr
Fogra
Fogra39
Fogra 51
Fogra51
Fogra52
Fogra 52
FreeColour
freieFarbe e.V.
HKS
ISOCoatedV2
OBA
Pantone
Pantone Solid Coated
PDF
Důkaz
Proof.de
Proof GmbH
PSOcoatedV3
PSOUncoatedV3
Spectroproofer
Certifikace
			 Otisk 

|

 Zásady ochrany osobních údajů 

			




	






				
				
					
							
		


CERTIFIKOVÁNO PRO













	

		
		
OBJEDNÁVKA PROOFS


Korektury si můžete pohodlně objednat v našem obchodě:



	

		
		


KONTAKT




	Proof GmbH
Gölzstraße 17
72072 Tübingen
Bádensko-Württembersko
Německo





	+49-7071-7952740
	info@proof.de
	www.proof.de






	

		
		
GAMUTMAP.DE


Jednoduše porovnejte barevné prostory a najděte barvy pro své projekty:



	

						

				

			

					
			
						
			
Naše komunikační jazyky prostřednictvím e-mailu, telefonu a chatu jsou němčina a angličtina.




	Otisk
	Ochrana údajů
	Změna nastavení ochrany osobních údajů
	Historie nastavení ochrany osobních údajů
	Odvolání souhlasů


		

						
					© 2024 Proof GmbH				

			

		
		



					
						
			
					Důkaz znalostí
	Tipy pro rozvržení
	Světlo a standardní světlo
	Pantone a HKS
	Doklady o zkoušce
	Proof Software a technologie
	Proof GmbH



	Profil důkazu
	Encyklopedie
	Školení
	ČASTO KLADENÉ DOTAZY
	Doklad o objednání    
	CS
	DE
	FR
	ES
	IT
	DA
	ET
	FI
	LT
	LV
	PT
	SV





			

		

					
									
												Zavřít
					
							

			                
                
                

        
            


        
            
            
                
                
                                     

                
                    
                                             

                                                                    
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                                        
                                                             

                                                            

            

            



            
            
            

         

         
    




    
        
            
            
                
                    
                

                
                    
                        
                        
                                                     

                        
                            
                                                             

                                                                                            
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                                
                                         
                                    

                                                                                    

                    

                

                
                    
                

                 

            

            
                
            

        

    

Souhlas s GDPR se skutečným zákazem souborů cookie






















